
 1/2 

 

 

SSttřřeeddoošškkoollsskkáá  tteecchhnniikkaa  22001111  
  

SSeettkkáánníí  aa  pprreezzeennttaaccee  pprraaccíí  ssttřřeeddoošškkoollsskkýýcchh  ssttuuddeennttůů  nnaa  ČČVVUUTT  

 

Portál online komunikace 

  
 

Jakub Drábek 

 

  
Středisko Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf 5, 

Mariánská 1100, příspěvková organizace  

 

 Systém 

zpracování dat 

fotovoltaického 

systému a 

meteostanice 

Serverový jazyk 

PHP 

 

Zadáním mé práce bylo: vytvořte validní dynamické stránky, které budou sloužit jako 

centrum pro komunikaci více lidí v pseudoreálném čase. Vycházející z principů Google 

WAVE. Bude možné vytvářet vlny (obdoba místností či vláken), na kterých budou jednotlivý 

uživatelé připojeni. V jeden moment bude umožněno psát jen jednomu uživateli. 

 Tedy, na webových stránkách – komunikačním portálu, je možné zasílat zprávy svým 

přátelům. Je možné se přihlásit do místnosti, kde má uživatel možnost komunikovat s více 

uživateli ve společném prostředí. Uživatel má dále možnost přidávat si do seznamu přátele, 

vložit si ke svému profilu svojí fotografii a může si založit svojí místnost. Existuje zde i 

administrace, ve které je možná spravovat uživatele a místnosti. 

 



 2/2 

 


